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第131回定時株主総会 議決権行使結果のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、2023年6月22日開催の当社第131回定時株主総会における議決権行使結果について、下記のとおりお知らせ

いたします。 

敬 具 

 

記 

 

１ 当該株主総会が開催された年月日 

   2023年６月22日（木曜日） 

 

２ 当該株主総会における議決権の状況 

   議決権を有する株主数             15,448名 

   総株主の議決権個数             2,560,241個 

   議決権を行使した株主数             5,727名 

   行使された議決権数             2,155,408個 

   議決権行使率                  84.18％ 

 

３ 当該決議事項の内容 

第１号議案 取締役11名選任の件 

取締役として、小池利和、佐々木一郎、石黒雅、池田和史、桑原悟、村上泰三、竹内敬介、白井文、 

内田和成、日髙直輝、宮木正彦を選任する。 

 

第２号議案 監査役３名選任の件 

監査役として、山田健司、城野和也、松本千佳を選任する。 

 

 

  



 

４ 当該決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示にかかる議決権の数、当該決議事項が可決されるた

めの要件ならびに当該決議の結果 

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件 賛成率 決議の結果 

第１号議案 

 小池 利和 

 佐々木 一郎 

 石黒 雅 

 池田 和史 

 桑原 悟 

 村上 泰三 

 竹内 敬介 

 白井 文 

 内田 和成 

 日髙 直輝 

 宮木 正彦 

 

2,036,791 

2,045,786 

2,073,602 

2,074,077 

2,074,472 

2,079,528 

2,117,599 

2,122,744 

2,122,607 

2,122,710 

2,122,674 

 

81,080 

72,087 

44,276 

43,801 

43,406 

38,350 

16,259 

11,114 

11,251 

11,148 

11,184 

 

16,078 

16,078 

16,078 

16,078 

16,078 

16,078 

100 

100 

100 

100 

100 

 

（注） 

 

94.49％ 

94.91％ 

96.20％ 

96.22％ 

96.24％ 

96.47％ 

98.24％ 

98.48％ 

98.47％ 

98.48％ 

98.48％ 

 

可決 

可決 

可決 

可決 

可決 

可決 

可決 

可決 

可決 

可決 

可決 

第２号議案       

山田 健司 2,062,580 71,306 100 （注） 95.69％ 可決 

城野 和也 

松本 千佳 

1,774,233 

2,128,590 

359,638 

5,298 

100 

100 

 

 

82.31％ 

98.75％ 

可決 

可決 

（注）議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席および出席した当該株主の

議決権の過半数の賛成による。 

 

５ 賛成、反対および棄権の議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由 

  当該株主総会前日までの事前行使分および当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できたものの

集計により各決議事項が可決されるための要件を満たし、会社法に則って決議が成立したため、本株主総会当

日出席の株主のうち、賛成、反対および棄権の確認ができていない一部の議決権の数は加算しておりません。 

 

以 上 

 


